



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Paradiss ApS

Blytækkervej 6, 4300 Holbæk

CVR-nr. 33 03 39 31

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/10 2020

Mogens Farnocchi

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 9

Resultatopgørelse for 2019/2020 side 10

Balance pr. 30. juni 2020 side 11 - 12

Noter side 13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Paradiss ApS
Blytækkervej 6
4300 Holbæk

CVR.nr.: 33 03 39 31
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Mogens Fannucchi

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er engroshandel med beklædning, samt naturlig i forbindelse hermed værende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 231.734 anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et større positivt resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/2020.

	note	2019/2020 <u>kr.</u>	2018/2019 <u>kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		1.098.807	1.349
Personaleomkostninger	1	584.670	801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>101.625</u>	<u>182</u>
 RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		412.512	366
Andre finansielle indtægter	2	36.650	53
Øvrige finansielle omkostninger	3	<u>151.820</u>	<u>226</u>
 RESULTAT FØR SKAT		297.342	193
Skat af årets resultat	4	<u>65.608</u>	<u>53</u>
 <u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>231.734</u>	<u>140</u>
 Resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>231.734</u>	<u>140</u>
 <u>DISPONERET I ALT</u>		<u>231.734</u>	<u>140</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2020.

<u>AKTIVER:</u>	note	2019/2020 <u>kr.</u>	2018/2019 i <u>1.000 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>406.500</u>	<u>508</u>
<u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</u>		<u>406.500</u>	<u>508</u>
Deposita		<u>150.000</u>	<u>150</u>
<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</u>		<u>150.000</u>	<u>150</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>556.500</u>	<u>658</u>
Varelager		<u>1.135.000</u>	<u>882</u>
<u>VAREBEHOLDNINGER</u>		<u>1.135.000</u>	<u>882</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.837.164	1.331
Andre tilgodehavender		178.155	151
Udskudt skatteaktiv		<u>445.786</u>	<u>511</u>
<u>TILGODEHAVENDER</u>		<u>2.461.105</u>	<u>1.993</u>
<u>LIKVIDE BEHOLDNINGER</u>		<u>6.677</u>	<u>0</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>3.602.782</u>	<u>2.875</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>4.159.282</u>	<u>3.533</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2020.

	note	2019/2020 kr.	2018/2019 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital	6	80.000	80
Overført resultat	7	105.891	-126
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>185.891</u>	<u>-46</u>
Gæld til pengeinstitutter		1.624.726	1.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		532.762	407
Gæld til tilknyttede virksomheder		807.534	797
Anden gæld		1.008.369	988
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>3.973.391</u>	<u>3.579</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>3.973.391</u>	<u>3.579</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>4.159.282</u>	<u>3.533</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		

NOTER.

	2019/2020	2018/2019 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Lønninger og gager	559.518	745
Pension	14.899	18
Andre udgifter til social sikring	<u>10.253</u>	<u>38</u>
	<u>584.670</u>	<u>801</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter:</u>		
Renter tilknyttede virksomheder	<u>36.650</u>	<u>53</u>
<u>Note 3. Øvrige finansielle omkostninger:</u>		
Renter tilknyttede virksomheder	15.889	38
Øvrige	<u>135.931</u>	<u>188</u>
	<u>151.820</u>	<u>226</u>
<u>Note 4. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>65.608</u>	<u>53</u>
	<u>65.608</u>	<u>53</u>
<u>Note 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</u>		<u>Inventar</u>
Kostpris pr. 1. juli 2019		1.398.538
Afgang		<u>0</u>
Kostpris pr. 30. juni 2020		<u>1.398.538</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2019		890.413
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets afskrivninger		<u>101.625</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2020		<u>992.038</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020		<u>406.500</u>



NOTER.

	2019/2020	2018/2019 i
<u>Note 6. Virksomhedskapital:</u>	kr.	1.000 kr.
Virksomhedskapital pr. 30. juni 2020.....	<u>80.000</u>	<u>80</u>

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000.

Note 7. Overført resultat:

Overført resultat pr. 1. juli 2019	-125.843	-266
Overført i henhold til resultatdisponering.....	<u>231.734</u>	<u>140</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2020	<u>105.891</u>	<u>-126</u>

Note 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

